
SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ PTNT 

TỈNH LÂM ĐỒNG 

CHI CỤC KIỂM LÂM 

 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 

 

Số:  44  /QĐ-KL Lâm Đồng, ngày 07 tháng 9 năm 2022 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc thành lập Tổ chuyên gia đấu thầu 

và Tổ thẩm định hồ sơ mời thầu, thẩm định kết quả lựa chọn nhà thầu 

Gói thầu: May sắm trang phục Kiểm lâm năm 2022 

 

CHI CỤC TRƯỞNG CHI CỤC KIỂM LÂM TỈNH LÂM ĐỒNG 

 

Căn cứ Luật Đấu thầu số 43/2013/QH13 ngày 26/11/2013;  

Căn cứ Nghị định số 63/2014/NĐ-CP ngày 26/6/2014 của Chính phủ quy 

định chi tiết thi hành một số điều của Luật Đấu thầu về lựa chọn nhà thầu;  

Căn cứ Nghị định số 01/2019/NĐ-CP ngày 01/01/2019 của Chính phủ về 

Kiểm lâm và lực lượng chuyên trách bảo vệ rừng; 

Căn cứ Thông tư số 58/2016/TT-BTC ngày 29/3/2016 của Bộ trưởng Bộ 

Tài chính, quy định chi tiết việc sử dụng vốn nhà nước để mua sắm tài sản nhằm 

duy trì hoạt động thường xuyên của cơ quan nhà nước, đơn vị thuộc lực lượng 

vũ trang nhân dân, đơn vị sự nghiệp công lập, tổ chức chính trị, tổ chức chính 

trị - xã hội, tổ chức chính trị xã hội - nghề nghiệp, tổ chức xã hội, tổ chức xã hội 

- nghề nghiệp; 

Căn cứ Thông tư số 04/2017/TT-BKHĐT ngày 15/11/2017 của Bộ trưởng 

Bộ Kế hoạch và Đầu tư quy định chi tiết lựa chọn nhà thầu qua hệ thống mạng 

đấu thầu Quốc gia; 

Căn cứ các Quyết định của Giám đốc Sở Nông nghiệp và Phát triển nông 

thôn: số 260/QĐ-SNN ngày 02/8/2022 về việc phê duyệt dự toán kinh phí may 

sắm trang phục kiểm lâm năm 2022 của Chi cục Kiểm lâm; số 311/QĐ-SNN 

ngày 29/8/2022 về việc phê duyệt kế hoạch lựa chọn nhà thầu, gói thầu: may 

sắm trang phục Kiểm lâm năm 2022; số 1015/QĐ-SNN ngày 12/8/2016 về việc 

quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn của Chi cục Kiểm lâm tỉnh Lâm 

Đồng; 

Xét đề nghị của Trưởng phòng Phòng Hành chính tổng hợp, 

 

QUYẾT ĐỊNH: 

 

Điều 1. Thành lập Tổ chuyên gia đấu thầu và Tổ thẩm định hồ sơ mời 

thầu, thẩm định kết quả lựa chọn nhà thầu gói thầu: may sắm trang phục Kiểm 

lâm năm 2022, gồm các ông (bà) có tên sau đây: 



2 

1. Tổ chuyên gia đấu thầu: 

- Bà: Hoàng Thị Bích Lài, Phó Trưởng phòng Phòng Hành chính tổng 

hợp: tổ trưởng. 

- Bà: Triệu Thị Thúy, Kế toán trưởng Chi cục Kiểm lâm: thành viên. 

- Ông: Nguyễn Minh Thành, Phó Trưởng phòng Phòng Hành chính tổng 

hợp: thành viên. 

2. Tổ thẩm định hồ sơ mời thầu, thẩm định kết quả lựa chọn nhà thầu: 

- Ông: Nguyễn Thế Thạch, Trưởng phòng Phòng Hành chính tổng hợp: tổ 

trưởng. 

- Ông: Đỗ Văn Vui, Trưởng phòng Phòng Sử dụng và Phát triển rừng: 

thành viên. 

- Ông: Nguyễn Thanh Sơn, Kiểm lâm viên Phòng Sử dụng và Phát triển 

rừng: thành viên. 

Điều 2. Nhiệm vụ: 

1. Tổ chuyên gia đấu thầu có nhiệm vụ: 

- Lập hồ sơ mời thầu gói thầu: may sắm trang phục Kiểm lâm năm 2022 

của Chi cục Kiểm lâm. 

- Tổ chức đánh giá, lựa chọn nhà thầu và báo cáo kết quả lựa chọn nhà 

thầu gói thầu: may sắm trang phục Kiểm lâm năm 2022 theo đúng quy định hiện 

hành về đấu thầu. 

2. Tổ thẩm định hồ sơ mời thầu, thẩm định kết quả lựa chọn nhà thầu có 

nhiệm vụ: 

- Thẩm định hồ sơ mời thầu: may sắm trang phục Kiểm lâm năm 2022 do 

tổ chuyên gia lập, trình Chi cục trưởng Chi cục Kiểm lâm phê duyệt để triển 

khai thực hiện. 

- Thẩm định kết quả lựa chọn nhà thầu do tổ chuyên gia đấu thầu đánh 

giá, lựa chọn, báo cáo Chi cục trưởng Chi cục Kiểm lâm xem xét, quyết định. 

3. Tổ chuyên gia đấu thầu và Tổ thẩm định hồ sơ mời thầu, thẩm định kết 

quả lựa chọn nhà thầu thực hiện theo đúng Luật Đấu thầu số 43/2013/QH13 và 

Nghị định số 63/2014/NĐ-CP ngày 26/6/2014 của Chính phủ; nhiệm vụ của các 

thành viên trong tổ do Tổ trưởng phân công. 

4. Tổ chuyên gia đấu thầu và Tổ thẩm định hồ sơ mời thầu, thẩm định kết 

quả lựa chọn nhà thầu tự giải thể sau khi hoàn thành nhiệm vụ. 

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký. 



3 

Trưởng phòng Phòng Hành chính tổng hợp, trưởng các phòng có liên 

quan và các ông, bà có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định 

này./. 

 

Nơi nhận: 
- Sở NN&PTNT; 

- Như Điều 3; 

- CCT, PCCT; 
- Lưu: VT, HCTH. 

CHI CỤC TRƯỞNG 
 

 

 

 

 

 

 

Vũ Đình Cường 
 


		2022-09-09T10:52:13+0700
	Việt Nam
	Chi cục Kiểm lâm<cckl@lamdong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		2022-09-09T10:52:27+0700
	Việt Nam
	Chi cục Kiểm lâm<cckl@lamdong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!




